a empresa REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO

Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUTAR PROGRAMA DE APRENDIZAGEM, NOS TERMOS DA LEI
10.097/00

Vigência: 31/10/2025 a 31/10/2026.

Modalidade: COMPRA DIRETA

Valor: Valor de: 34.203,12(Trinta e quatro mil duzentos e três reais e doze centavos)

Crédito:

Data Assinatura: 22/10/2020

Palmas-TO, 31 de outubro de 2025